



I.P.S.S.E.O.A. – I.P.S.S. "S. DE LILLA"

SEDE I.P.S.S.E.O.A. Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 SEDE I.P.S.S. "DE LILLA" Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080-4955408

Codice Meccanografico BAIS07300N- Codice Fiscale 93469320720 e-mail: <u>BAIS07300N@istruzione.it</u> PEC: <u>BAIS07300N@pec.istruzione.it</u>

Codice Univoco: UFSLVQ



Prot. n. 1370/04

Polignano a Mare, 17-03-2017

A TUTTI GLI ALUNNI
p.c. A TUTTI I DOCENTI
p.c. AI GENITORI DEGLI ALUNNI
p.c. AL PERSONALE A.T.A.
p.c. alla D.S.G.A.
IPSS "DE LILLA"
S E D E

CIRCOLARE N. 208

OGGETTO: ASSEMBLEA D'ISTITUTO IPSS "DE LILLA"

Si comunica che, in data 22 marzo p.v., nei locali del cinema teatro annesso al "De Lilla", si svolgerà l'Assemblea degli studenti dell'IPSS dedicata ad attività educative con l'alunna "Monica" e intrattenimento musicale MODALITA' DI SVOLGIMENTO: Dopo l'ingresso regolare alla prima ora, i docenti in servizio provvederanno a fare l'appello.

Alle ore 8.30, le classi per l'occasione:

le classi si recheranno presso il cinema-teatro del De Lilla,.

Al termine della Manifestazione gli studenti faranno ritorno a casa.

La Funzione Strumentale alunni prof.ssa Ventura e il prof. Brescia sono designati dalla presidenza quali responsabili del corretto svolgimento dell'assemblea.

Tutti i docenti hanno il compito di vigilare, secondo il proprio orario di servizio.

La Dirigente Scolastica (Prof.ssa Margherita MANGHISI) firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D.Lgs. n. 39/1993 l'originale è agli atti dell'ufficio.